
Uchwała Nr IX/96/11
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 20 maja 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  zbycie  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej,  położonej  w  Czerwionce- 
Leszczynach, obręb Stanowice, obejmującej działkę nr 1940/67 o pow. 1622 m², dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta nr 73866 w Sądzie Rejonowym w Rybniku, stanowiącej własność Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       dr inż. Marek Profaska 


